
 

 

 

会員各位 

2025年 7月吉日 

株式会社いすゞユーマックス 

いすゞモーターオークション 

いすゞモーターオークション会員規約改定のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、いすゞモーターオークション会員規約を、各種法令との整合性を踏まえ、2025年 8月 1日より

下記の通り、改定させていただくこととなりました。 

つきましては、下記改定内容をご確認くださいますよう、お願い申し上げます。 

今後とも、弊社オークション会場をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【実 施】  2025 年 8 月１日より 

 

【内 容】  第 11 条 (会員の資格) 第 3 項を改定します。 

 

改定前 改定後 

第 11条（会員の資格） 第 11条（会員の資格） 

3.暴力団、暴力団員、暴力団準構成員、暴力

団関係者、暴力団関係企業、総会屋、社会運

動標榜ゴロ、特殊知能暴力集団、およびその

他これらに準ずる者（以下「反社会的勢力」

という）ではなく、代表者、役員、従業員ま

たは、実質的に支配する者が反社会的勢力で

はないこと。 

 

3.暴力団、暴力団員、暴力団員でなくなった

時から５年を経過しない者、暴力団準構成

員、暴力団関係者、暴力団関係企業、総会屋、

社会運動標榜ゴロ、特殊知能暴力集団、国際

犯罪組織、国際テロリスト等、およびその他

これらに準ずる者（以下「反社会的勢力」と

いう）ではなく、代表者、役員、従業員また

は、実質的に支配する者が反社会的勢力では

ないこと。 

 

以上 

 

【お問合せ先】 

IMA東京会場     IMA神戸会場   IMA九州会場 
千葉県印西市牧の台 3 丁目 1 番 1   兵庫県神戸市灘区味泥町 2-48   福岡県古賀市青柳字馬渡 808 
TEL 0476-42-5121    TEL 078-871-5500  TEL 092-942-0860 

FAX 0476-42-5131    FAX 078-871-5507  FAX 092-942-1342 

重 要 

 

 


